Clave
Unidad Concepto(s)

Precio
Unitario Importe

90101501 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS 

No Identificación:  01 
Traslados:
IVA: 002, Base: $130.17, Tasa: 0.160000, Importe: $20.83 

$130.17 $130.17

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 MXN Total: $151.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.